
 

 

 

2020年 5月 7日 
各 位 

 

                    

会社名  カレント自動車株式会社 

（コード番号  7690 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 江頭 大介  

問合せ先 P&A ユニットリーダー 松澤 栞 

T E L  045-905-1008 

U R L  https://www.currentmotor.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

 カレント自動車株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：江頭 大介、以下「当

社」）は、本日 2020 年 5 月 7 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役

社長：宮原 幸一郎) より、当社株式の TOKYO PRO Market への新規上場を承認されましたこと

をお知らせいたします。 

 

 なお、上場日は、2020 年 5 月 20 日（水）を予定しております。 

 

 ここに謹んで皆様にご報告させていただきますとともに、これまでのご支援とご高配に心よ

り感謝申し上げます。これからは「輸入車のベストパートナー」を進化させ「新時代のカーテ

ック企業」を目標に掲げ、今後も世の中に貢献する仕事を成し遂げるべく努力を続けてまいり

ます。引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）ま

たは、当社 WEB サイト（https://www.currentmotor.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

 

 

                                     以 上 


